АДМИНИСТРАЦИЯ

БольшЕсолдАтского рАионА к)rрскои оБлАсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.01.2025 Ns з0
с. Большое Солдатское

О внесении изменений в постановление Администрации
Большесолдатского района Курской области от 19.12.2024 года Л&470

<<Об утверждении перечня главных администраторов доходов бrоджета
муниципального образования <<Большесолдатский муниципальный

райою> Курской областп>

В соответствии с статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской
Федерачии и постановлением Администрации Большесолдатского района
Курской области от 09.02.2022 rcдаNs73 кОб утверждении Правил внесениrI
изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета
муниципального района кБольшесолдатский район> Курской области,
Администрация Большесолдатского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

t. Внести в постановление Администрации Большесолдатского района
Курской области от 19.12.2024 года Ns470 кОб утверждении перечнrI
главных администраторов доходов бюджета муниципаlrьного образования
кБольшесолдатский муниципальный район> Курской области> следующие
изменениrI:

дополнить кодом доходов: 002 l lЗ 02995 05 0000 130 Прочие доходы от
компенсации затрат бюджетов муниципiL[ьных районов.

2. Постановление вступает в сиJry со днrI его подписаниrI и

распространrIется на правоотношениrI, возникшие с 1 января2025 года.

Глава
Большесолдатского
Курской области Зайцев